FUNDAÇÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA
DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

A FUSAM - Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava - SP, usando de suas atribuições legais, torna pública a
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS do Concurso Público Edital Nº 001/2016, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 04 de setembro de 2016, nos locais e horário abaixo descritos:

Data da Prova: 04 de setembro de 2016 - Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

EMPREGO LOCAL DE PROVA

Auxiliar de Serviços Gerais - Lavanderia

Auxiliar de Serviços Gerais - SND

Auxiliar de Serviços Gerais – Higienização

Cozinheiro

Vigia

EMEF EDMIR VIANA DE MOURA
Rua José Pancoldo Binari, 670 - Jardim Shangrilla

Caçapava-SP

Auxiliar de Enfermagem

Médico Cardiologista

Médico Clínico Geral – Plantonista

Médico Clínico Geral – Clínica Médica

Médico Ginecologista/Obstetra (Plantonista)

Médico Infectologista

Médico Intensivista (Plantonista)

Médico Ortopedista

Médico Pediatra (Plantonista)

Técnico de Enfermagem

EMEF DR. ANTÔNIO PEREIRA BUENO
Rua Uruguai, 140 - Jardim Caçapava

Caçapava-SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis

preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

O cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Caçapava, 26 de agosto de 2016.

GUILHERME LOPES DA COSTA MATAREZI

Presidente da FUSAM - Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava/SP